R. Resina pini siccæ. fl. iiij.

colophon. fl. j. B.

mastic.

succini. ana. fl. B.

storac. liquid.

gummi animæ.

therebintina. ana. fl. B. z. iij.

Olei lanrini.

juniperi.

spica. ana. z. viij.

Medici præf. seculo accommod.

petrolei. ȝ. iiiij.

lavendul. ȝ. ij.

cera. q.s.

Mista liquefiant igne moderato, & huic fasciæ intingantur corpori obducendæ, quo legitimè peracto, telâ si lubet ceratâ circumdatur corpus, & feretto imponatur variis aromaticis consperso, & servetur in loco quoad possibile sicco, atque hoc modo durabit corpus diutissimè in multa secula.

Apud Ægyptios liquor ex balsamatis effluens corporibus Mumia vocabatur, adversus innumeros morbos, cum verò pauciora & saltem Regum & Heroum corpora naturali Balsamo Syriaco & Ægyptiaco balsamata essent, rarus erat hic Mumiarum Balsamus seu vera Mumia.

Tandem hominum avaritia (cum enim viserent Ægyptii corpora hæc balsamata magno vendi posse pretio:) corpora alia viliori modo balsamata substituit, hinc ipsa corpora arenâ suffocata, & calore Solis exsiccata, unguentis perfusa, & linteis vel fasciis obducta, pro veris Mumis magno vendiderunt pretio Ægypti Incolæ.

Cum itaque Mumiae tanta sit diversitas, & vix credendum, veram ad nos deferri Mumiam, melius & securius adhibemus ex sanguine.

guine vel carne præparatum sal volatile , & alia inde resultantia Medicamina generosiora.

Sitamen quis hac teneatur opinione, in ipsa carne humana latitare Medicinam non contemnendæ virtutis, is ex Paracelsi mente sibi ita præparet Mumiam Philosophicam, v.g.

Eligatur cadaver hominis sani, qui nullo mumiali morbo detentus , annorum circiter 25. recens suspensus, vel rotâ contritus, vel hastatus, per diem & noctem in aëre relictus fuerit, & tempore si potuerit, sereno collectus sit. Hujus carnem musculosam, brachiorum, femorum &c. à duobus luminaribus illuminatam , ac constellatam, frustulatim consinde, & pulvere myrræ asperge, ac tantillo saltem aloes : postea macerare permittito diebus aliquot in spiritu vini, tum suspendatur per horas sex vel decem, ac iterum eodem spiritu vini imbibatur, tandem in aëre sicciore loco, tamen umbroso, suspensa siccat, ut assimiletur carni fumatæ sine fœtore.

Ex hac Mumia Paracelsi Philosophica paratur cum spir. vini sambuci Tinctura , & abstracto rursus liquore Extractum mellitæ consistentiæ, tunc

R.. Extracti hujus. tib. 3.

theriac. Androm. 3ij.

salis volat. sang. human. 3j.

perlar. prepar. 3ij.

terra sigillat. 3j.

moschi. 3j.

Ms. & vase optime clauso, per mensem fermententur, & acquires Medicinam nobilis in Peste, Febris. malignis, Venenis, à Ær. ad 3j. cum aq. theriacali, card. benedict. ulmariae, &c. exhibitam, maximi usus & effectus.